СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

О согласовании ежеквартального
сводного районного календарного
плана по досуговой, социально

физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства на
1-й квартал 2025 года

воспитательной,

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Уставом внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Лефортово в городе Москве и на основании письма

управы района Лефортово города Москвы от 12 декабря 2024 года №И-

901/24 (вх. от 13 декабря 2024 года №583)

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Лефортово в городе Москве решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Лефортово города

Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2025

года (приложение).

2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Лефортово в городе

2

Москве использовать представленные материалы при проведении встреч с

населением, в том числе для отчетов перед избирателями.

3. Направить копию настоящего решения Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лефортово

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

муниципального округа Лефортово в городе Москве.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Лефортово в городе Москве Суркова М. Ю. .

Глава внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Лефортово
в городе Москве М. Ю. Сурков

3

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово в
городе Москве

^^от4^лекабря 2024 года №227-38

^^5^^даю>>
Рл'^Га рЪиона Лефортово
« \*л 1шШ&* %>сквы

«СОГ ЛАСОВД]
Глава муницип^льнор!

в /ободе»
7 7 * / ъЛ

>>
пь^скм^шортово

focKBe,- ^
ЙШСуЬкX̂-iG .Р. Царикаев11ь \ <у.fz)V

Zг 2024 г.►> le'ж|« иМ
/й

_@ОТРИ районный календарный план
г"Шо-ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ, ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЙ и

СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ С НАСЕЛЕНИЕМ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА
НА I КВАРТАЛ 2025 ГОДА

ПО ДОСУГОВОЙ, СОД]

Дата
проведения

№ ОтветственныйМесто проведенияНазвание мероприятия
п/п

ЯНВАРЬ

ГБУ «Юго-Восток»
Шестакова О.С.

20.01.2025Ледовая эстафета
«Шустрые коньки»

Каток
ул. Боровая, д. 71. 17.00

ГБУ «Юго-Восток»
Шестакова О.С.

25.01.2025
12.00

Каток
Солдатская ул., д. 15

Праздничное мероприятие
«Татьянин день»2.

4

ФЕВРАЛЬ
ТЦ «Город»

ул. Шоссе Энтузиастов, д.12,
корп.2

15.02.2025
18:00

ГБУ «Юго-Восток»
Шестакова О.С.

Финальный турнир по хоккею на кубок
Префекта3.

ГБУ «Юго-Восток»
Лонгиновская ул., д. 10

21.02.2025
12:00

ГБУ «Юго-Восток»
Шестакова О.С.

Выставка изобразительного искусства
«Письмо солдату»4.

Каток
Солдатская ул., д. 15

25.02.2025
17:00

ГБУ «Юго-Восток»
Шестакова О.С.

Ледовая эстафета
«Шустрые коньки»5.

28.02.2025
17:00

ГБУ «Юго-Восток»
Шестакова О.С.

Каток
ул. Боровая, д. 7

Спортивный праздник
«Зимние забавы»6.

МАРТ

02.03.2025
12:00

ГБУ «Юго-Восток»
Шалаевский Ю.Ю.

Парк «Зеленая река»
Проезд Невельского, д. 6, к.З

Праздничное мероприятие
«Широкая масленица»7.

*дата, время и место проведения могут быть изменены

М. Б. ОсиповаЗаместитель главы управы